
Закуски

Супы

Салаты

Горячие блюда

Авокадо с томатным конкассе и хумусом 

Томатный подкопченный суп с соусом песто 

Салат с хрустящими баклажанами 
и сыром тофу

Стейк из подкопченной цветной капусты 
с соусом из печеной паприки 

205 гр

200 гр

205 гр

210 гр

135 гр

280 гр

200 гр

280 гр

Хумус с чипсами из лаваша 

Грибная похлебка с трюфельным маслом

Зеленый салат с трюфельной заправкой 

Пармеджано - баклажано с соусом песто 

420

310

310

350

220

310

480

420


